
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR (AR) MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (LITERATŪROS 
SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 5 d. Nr. 1LKT-41(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 ir 60 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-695 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. birželio 2 d. Ekspertų darbo 
grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-44(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. birželio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5) šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Vyturys Jarutis Užsienio literatūros vertimai į 
lietuvių kalbą 85,00 3 1 800,00 

1.2.  Giedrė Kazlauskaitė Knygos paaugliams rašymas 84,80 3 1 800,00 

1.3.  Sigitas Parulskis 
Rašau eseistinį romaną, verčiu, 
rašau tekstus, nes esu rašytojas, 
tai mano gyvenimas 

84,80 3 1 800,00 

1.4.  Jaroslavas Melnikas Siurrealistinių apsakymų knygos 
rašymas 84,60 3 1 800,00 



 
 

1.5.  Markus Oskar Roduner 
Jaunųjų lietuvių poetų poezijos 
rinktinės vokiečių kalba 
sudarymas ir vertimas 

83,60 3 1 800,00 

1.6.  Daiva Daugirdienė 

F. Scotto Fitzgeraldo romano 
„The Beautiful and Damned“ 
(„Gražūs ir pasmerkti“) 
vertimas. 
Amerikiečių klasikos vertimo 
seminaro rengimas, jaunųjų 
vertėjų darbų vertinimas 

82,80 3 1 800,00 

1.7.  Neringa Butnoriūtė Aktualiausių knygų analizė 
kultūrinėje žiniasklaidoje 82,25 3 1 800,00 

1.8.  Vytautas Landsbergis Pasakų knygos „Siaubiamiškio 
pasakos“ sukūrimas 82,20 3 1 800,00 

1.9.  Aldona Vilutytė Profesionalus ir kokybiškas 
lietuviškų knygų įgarsinimas 81,60 3 1 800,00 

1.10.  Audronė Kairienė 

Vertimas iš senosios graikų 
kalbos (Aristofano komedijos 
„Moterys tautos susirinkime“ 
vertimas, komentarai, įvadinis 
straipsnis 

81,20 3 1 800,00 

1.11.  Ignė Zarambaitė Grožinės literatūros vaikams 
kūrimas 80,20 3 1 800,00 

1.12.  Ieva Toleikytė Danų poezijos vertimai ir esė 
rašymas 80,20 3 1 800,00 

1.13.  Marius Burokas Penktosios poezijos knygos 
rašymui 79,00 3 1 800,00 

1.14.  Vaidotas Jauniškis Tekstų parengimas knygai 79,00 3 1 800,00 

1.15.  Vytautas Račickas Knygos paaugliams rašymas 79,00 3 1 800,00 

1.16.  Renata Šerelytė-
Mendeikienė 

Romano paaugliams „Anapus 
savęs“ parašymas 79,00 3 1 800,00 



 
 

1.17.  Georgij Jefremov 

Marcelijaus Martinaičio poezijos 
ir prozos knygos (poeto 85-
mečiui), Algimanto Bučio 
istorinio veikalo „Uždrausta 
karalystė“ vertimas 

78,80 3 1 800,00 

1.18.  Danutė Sirijos Giraitė 

Estų literatūros klasiko Antono 
Hanseno Tammsaare's 
penkiatomės epopėjos „Tiesa ir 
teisingumas“ penktosios dalies 
(maždaug 23 autoriniai lankai) 
vertimas į lietuvių kalbą 

78,60 3 1 800,00 

1.19.  Dainius Gintalas Poezijos vertimai ir originalioji 
poetinė kūryba 78,60 3 1 800,00 

1.20.  Alma Naujokaitienė 

1. Šiuolaikinės Kolumbijos 
autorės Pilar Quintana'os romano 
„La Perra / Kalė“ vertimas iš 
ispanų kalbos ir pristatymas 
2. Šiuolaikinio Argentinos 
autoriaus Cesar Aira romano 
„Las Fantasmas / Vaiduokliai“ 
vertimas iš ispanų kalbos 
3. XX a. pradžios Čilės poeto 
Vicente Huidobro poetinio 
koliažo „Altazor arba kelionė 
parašiutu“ vertimas į lietuvių 
kalbą 

78,00 3 1 800,00 

1.21.  Dalia Staponkutė 

„Virtuali tėvynė“. Aktualios 
literatūros vertimas (su išsamiu 
vertėjos įvadu-esė). Iškilaus XX 
a. graikų poeto Konstantino 
Kavafio poezijos rinktinės 
sudarymas ir vertimas iš 
originalo (graikų) kalbos į 
lietuvių kalbą 

77,80 3 1 800,00 

1.22.  Birutė Marcinkevičiūtė 

Knygos vaikams „Baltas 
vaiduokliukas“ ir pjesės 
„Dekameronas“ Dž. Bokačo 
knygos motyvais sukūrimas 

77,60 3 1 800,00 

1.23.  Marius Povilas 
Martynenko Sinajaus kalnas 77,40 3 1 800,00 

1.24.  Gintautas Dabrišius Eilėraščių knygos „Pavasario 
rytas“ rankraščio paruošimas 77,20 3 1 800,00 



 
 

1.25.  Aušra Kaziliūnaitė Eilėraščių ciklo „Karantinas“ 
rašymas 76,80 3 1 800,00 

1.26.  Paulius Juodišius 
Interaktyvios literatūrinės 
platformos „Keistų klausimų 
klubas“ kūrimas 

76,60 3 1 800,00 

1.27.  Laurynas Katkus Parengti apysakų knygos 
rankraštį leidybai 76,00 3 1 800,00 

1.28.  Dovilė Gimberienė 

Prisiminimų-esė knygos „tarp 
senų dekoracijų“ kūryba, 
eilėraščių sukūrimas poezijos ir 
fotografijos ciklui „palengva 
ati/tirpsta“ 

75,00 3 1 800,00 

1.29.  Tomas Dirgėla Dviejų siaubo knygų vaikams 
sukūrimas 75,00 3 1 800,00 

1.30.  Aldona Grigaliūnienė 

Užbaigti, redaguoti ir parengti 
spaudai tris knygas: vertimų 
knygą - vokiečių poetų 
Frydricho Helderlino, Novalio, 
Rainerio M. Rilkės ir kitų tautų 
poetų poezija, poezijos vaikams 
rinktinę, eseistikos ir straipsnių 
knygą 

74,80 3 1 800,00 

1.31.  Julius Keleras 

Literatūros kūrinių rašymas, 
darbas su šiuolaikiniais lietuvių 
poetais, antologizuojant jų 
kūrybą bei tęsiant / baigiant 
darbą su dviem šiuolaikinės 
lietuvių poezijos antologijomis 

74,20 3 1 800,00 

1.32.  Virginija Cibarauskė 

Literatūros kritikos - apžvalgų ir 
recenzijų - rašymas bei 
publikavimas. Interviu su 
rašytojais, vertėjais ir literatūros 
kritikais rengimas ir 
publikavimas 

74,00 3 1 800,00 

1.33.  Tadas Zaronskis 

Poezijos ir šiuolaikinės 
filosofijos tekstų vertimas iš 
prancūzų kalbos, eilėraščių 
rašymas ir poezijos knygos 
rankraščio sudarymas 

73,80 3 1 800,00 

1.34.  Robertas Nevecka 
Grafinės novelės „Kino aikštelės 
dienoraštis“ rašymas, 
iliustravimas 

73,60 3 1 800,00 



 
 

1.35.  Rūta Kumžienė 
W. G. Sebaldo romano 
„Austerlicas“ („Austerlitz“) 
vertimas 

73,60 3 1 800,00 

1.36.  Nijolė Regina Chijenienė 
Margaret Atwood romano 
„Testaments“ (Liudijimai) 
vertimas į lietuvių kalbą 

73,40 3 1 800,00 

1.37.  Aušra Jurgutienė 
Straipsnio „Dekonstrukcijos 
sklaida lietuvių literatūros 
kritikoje“ (1,3 lanko) parašymas 

73,25 3 1 800,00 

1.38.  Kazys Uscila 

Juzefo Ignaco Kraševskio 
rinkinio apie Vilnių 
„Išblyškusios mergaitės iš 
Aušros vartų istorija“ 
sudarymas, vertimas iš lenkų į 
lietuvių kalbą. Anos 
Onichimovskos knygos 
„Šokolado diena“ vertimas iš 
lenkų į lietuvių kalbą 

72,80 3 1 800,00 

1.39.  Saulius Vasiliauskas 

Skilties „Literatūros archyvai“, 
pokalbių su rašytojais ir vertėjais 
rengimui, literatūros kritikai, 
vertimams ir kūrybai 

72,01 3 1 800,00 

1.40.  Iluta Narvila 

Lietuvių literatūros vertimai: 
Vytauto Landsbergio knygų 
„Arklio Dominyko kelionė i 
žvaigždes“ ir „Stebuklingas 
Dominyko brangakmenis“ bei 
didesnės apimties ištraukos iš 
Jaroslavo Melniko knygos 
„Tolima erdvė“ vertimai į latvių 
kalbą 

71,80 3 1 800,00 

1.41.  Dalia Smagurauskaitė 
Knygos „Vandens miesto 
istorijos“ (darbinis pavadinimas) 
rašymas 

71,60 3 1 800,00 

1.42.  Kristina Tamulevičiūtė 
Kroatų grožinės literatūros 
(poezijos ir prozos) vertimas į 
lietuvių kalbą 

71,40 3 1 800,00 

1.43.  Elena Karnauskaitė 
Poezijos knygos darbiniu 
pavadinimu „Karūna jūros 
dugne“ rašymas 

71,40 3 1 800,00 

1.44.  Aušra Karsokienė 
Andrejaus Bitovo „Simetrijos 
mokytojas“ vertimas į lietuvių 
kalbą 

71,00 3 1 800,00 



 
 

1.45.  Gerda Gembickienė Grafinės novelės (komikso) „3 
365 gramai“ kūrimas ir sklaida 70,80 3 1 800,00 

1.46.  Aivaras Veiknys 
Eilėraščių knygos „Mamuto 
medžioklė“ užbaigimas ir 
parengimas spaudai 

70,80 3 1 800,00 

1.47.  Mantas Balakauskas 

Biografinių straipsnių rašymas 
įvairiuose literatūriniuose 
žurnaluose, Rolando Bartheso 
esė knygos „Mitologijos“ 
vertimai bei eilėraščių knygos 
„apmaudas“ užbaigimas 

70,60 3 1 800,00 

1.48.  Dovilė Statkevičienė 
Knygų vaikams ir paaugliams 
„Karantino atvirukai“ ir „Saša“ 
sukūrimas 

70,60 3 1 800,00 

1.49.  Gina Viliūnienė 
Knygos vaikams apie Lietuvos 
paukščius ir žiedavimo stotį 
Ventės rage rašymas 

70,40 3 1 800,00 

1.50.  Edita Puskunigytė Romano „Rahabas“ (darbinis 
pavadinimas) rašymas 70,20 3 1 800,00 

1.51.  Toma Gudelytė 

Umberto Galimberti knygos 
„Kodėl? 100 filosofijos istorijų 
smalsiems vaikams“ vertimas iš 
italų kalbos 

70,00 3 1 800,00 

1.52.  Mikalojus Povilas Vilutis Knygos „Gulbės giesmė“ 
rašymas 70,00 3 1 800,00 

1.53.  Aušra Adomavičienė 
Paveikslėlių knygos „Varlė, 
Ponia pelė ir juoda katė“ 
rašymas ir iliustravimas 

69,60 3 1 800,00 

1.54.  Violeta Tauragienė 
Grožinės literatūros kūrinio 
vertimas iš prancūzų kalbos į 
lietuvių kalbą 

69,60 3 1 800,00 

1.55.  Zigmas Vitkus Literatūros kūrinio 
(dokumentinio romano) vertimas 69,40 3 1 800,00 

1.56.  Povilas Šklėrius Romano „Mamytė mylėjo 
tėvelį“ rašymas ir sklaida 69,00 3 1 800,00 

1.57.  Nerijus Cibulskas 

Naujų eilėraščių rašymas, 
vienetinių autorinės poezijos 
rinkinių (chapbook'ų) kūrimas ir 
nekomercinė sklaida 

68,80 3 1 800,00 



 
 

1.58.  Ernestas Noreika 

Prozos knygos „Druskos 
miestas“ rašymas, autorinio 
eilėraščių vakaro filmo 
filmavimas, eseistikos rašymas, 
eilėraščių rašymas 

68,60 3 1 800,00 

1.59.  Bartoš Polonski Romano „Robčikas“ rašymas 68,20 3 1 800,00 

1.60.  Akvilė Žilionytė Knygos rašymas ir ruošimas 
spaudai 68,00 3 1 800,00 

1.61.  Idita Barauskienė 

Medžiagos rinkimas ir 
rankraščio parengimas 
pasakojimų knygai „Dūžtantys 
likimai“ 

68,00 3 1 800,00 

1.62.  Laimonas Teodoras Inis Knygos „Dangaus šulinys“ 
parengimas ir išleidimas 67,80 3 1 800,00 

1.63.  Paulina Eglė Pukytė 
Eilėraštis kaip teksto 
dekonstrukcija. Eksperimentinių 
literatūrinių tekstų rašymas 

67,40 3 1 800,00 

1.64.  Tomas Taškauskas 
Prancūzų poezijos vertimai ir 
autorinė kūryba (eilėraščiai 
vaikams) 

67,40 3 1 800,00 

1.65.  Stasys Lipskis Literatūra 66,80 3 1 800,00 

1.66.  Marius Kraptavičius 

Rašinių ciklas „Menininkų 
portretai“ kultūros svetainėje 
www.menobangos.lt, svetainės 
naujinimas ir redagavimas 

66,60 3 1 800,00 

1.67.  Virginijus Šidlauskas Knygos vaikams „Baltasniegė“ 
rašymas 66,40 3 1 800,00 

1.68.  Edmundas Janušaitis 
Romano „Su manimi ir be 
manęs“ ir poezijos knygos „Vėjų 
gaudyklė“ sukūrimas 

66,20 3 1 800,00 

1.69.  Tadas Žvirinskis Romano sukūrimas 66,20 3 1 800,00 

1.70.  Jurgita Gedminienė Novelių rinktinės „Pertako 
piemuo“ rašymas 66,00 3 1 800,00 



 
 

1.71.  Jūratė Sučylaitė 
Poetinio esė knygos „Gelmių 
šviesa“ (darbinis pavadinimas) 
rašymas 

65,40 3 1 800,00 

1.72.  Kristina Gudelytė-Lasman 

Dviejų šiuolaikinių Izraelio 
rašytojų Meiro Shalevo ir Saros 
Blau grožinių literatūros kūrinių 
vertimai iš hebrajų į lietuvių 
kalbą: M. Shalevo romanas 
„Roman rusi“ (Rusiškas 
romanas) ir Saros Blau romanas 
„Acherot“ (Kitos) 

65,40 3 1 800,00 

1.73.  Stanislovas Abromavičius Knygos apie tremtį parašymas 65,20 3 1 800,00 

1.74.  Romas Sadauskas Literatūra 64,80 3 1 800,00 

1.75.  Jonas Kalinauskas 

Atsiminimų romano „Kasdien, 
trečią nakties“ tęsimas, naujos 
poezijos knygos „Nesantis“ 
rašymas 

64,80 3 1 800,00 

1.76.  Nora Jazbutytė Literatūros individualios 
stipendijos 64,50 3 1 800,00 

1.77.  Gražina Baikštytė 

Knygos „Šarūnas Bartas: Kai 
gyvenimas tampa kinu“ 
pristatymas plačiajai visuomenei 
bei knygos sklaida Lietuvoje ir 
Prancūzijoje 

64,00 3 1 800,00 

1.78.  Paulius Norvila Vaikiškos knygos sukūrimui 63,40 3 1 800,00 

1.79.  Gediminas Jankus Novelių knygos „Riteris, Mirtis 
ir Velnias“ parašymas 63,20 3 1 800,00 

1.80.  Aras Lukšas 

Šviečiamųjų straipsnių XX. 
Lietuvos istorijos temomis 
rašymas, poezijos knygos 
leidimas 

63,00 3 1 800,00 

1.81.  Tomas Mitkus Dokumentinės grafinės novelės 
„Teroras“ parengiamieji darbai 63,00 3 1 800,00 

1.82.  Inga Narijauskienė Antros terapinių pasakų knygos 
apie pelėdą Drūliją parašymas 62,60 3 1 800,00 



 
 

1.83.  Mindaugas Peleckis 

Knygos „Kalbų ekologija. Kalba 
ir žmogus XXI a.: poliglotai, 
nykstančios kalbos ir jų 
gaivintojai“ rašymas 

62,60 3 1 800,00 

1.84.  Goda Raibytė Knygos apie mokslo 
populiarinimą rašymas 62,00 3 1 800,00 

1.85.  Eligija Volodkevičiūtė Leidybos projektas: knygos 
rašymas, leidyba ir sklaida 62,00 3 1 800,00 

1.86.  Dainius Sobeckis 

Knygos vaikams „Gauručių 
legendos: uragano nublokšti 
Klaipėdoje“ užbaigimui ir 
parengimui spaudai 

61,80 3 1 800,00 

1.87.  Irena Gansiniauskaitė-
Gudavičienė 

Apsakymų ciklo „Relikvijos“ 
rašymas 61,80 3 1 800,00 

1.88.  Modestas Vaitkevičius 

Pauliaus Širvio poezijos 
skaitymas, skirtas paminėti 
šimtosioms poeto gimimo 
metinėms 

61,80 3 1 800,00 

1.89.  Ula Šimulynaitė Knygos „Pliaže“ (darbinis 
pavadinimas) sukūrimas 61,60 3 1 800,00 

1.90.  Rasa Lomsargytė-de Vries Fantastinio romano „Burbulas“ 
rašymas 61,60 3 1 800,00 

1.91.  Linas Jakštonis Pjesės „Rimo kelionė: šiapus ir 
anapus tikrovės“ parašymas 61,60 3 1 800,00 

1.92.  Nida Timinskaitė 

Faustyno Lopatinskio poemos 
„Botanikos sodas“ (Ogrod 
botanyczny) literatūrinis 
vertimas iš lenkų į lietuvių kalbą 

61,40 3 1 800,00 

1.93.  Daiva Povilaitė Romano „Grobuonis“ 
pabaigimas 61,40 3 1 800,00 

1.94.  Vidmantas Kiaušas 
Eilėraščių knygos „Žarijų vėsa“ 
(pavadinimas darbinis, gali 
keistis) parašymas 

61,20 3 1 800,00 

1.95.  Dovilė Šimonytė Grafinio romano „Pathos“ 
leidyba ir sklaida 61,20 3 1 800,00 



 
 

1.96.  Tomas Norkaitis 

Eilėraščių rinkinio 
„Pažeidžiami“ (darbinis 
pavadinimas) parašymas ir 
pristatymas 

61,20 3 1 800,00 

1.97.  Gitana Gugevičiūtė-
Valiukienė 

Apsakymų ir novelių ciklo 
„Miestas prie didelio vandens. 
Nutikimai“ (darbinis 
pavadinimas) 

61,00 3 1 800,00 

1.98.  Juozas Šikšnelis 

Medžiagos rinkimas ir romano-
versijos apie prelatą Konstantiną 
Olšauską ir jo mįslingą mirtį 
kūrimas 

61,00 3 1 800,00 

1.99.  Deividas Preišegalavičius 

Romano „Jei užveisi triušius 
saloje, jie suės viską, įskaitant 
salą“ rašymas ir Makso Frišo 
pjesės „Andora“ vertimas 

61,00 3 1 800,00 

1.100.  Solveiga Masteikaitė Poezijos knygos „Pietūs vidury 
niekur“ sukūrimas 60,80 3 1 800,00 

1.101.  Asta Plechavičiūtė 

Prozos knygos „Darbai. 
Atostogos“ (darbinis 
pavadinimas) pirmos dalies 
sukūrimas 

60,75 3 1 800,00 

1.102.  Renata Jančiauskienė 
Novelių rinkinio darbiniu 
pavadinimu „Suicidinis aktas“ 
parengimas 

60,60 3 1 800,00 

1.103.  Eglė Perednytė Knygos „Lyg vėjas, lyg lietus“ 
parašymas 60,60 3 1 800,00 

1.104.  Lina Laura Švedaitė 

Literatūrinis-dokumentinis 
projektas „Vilniaus sekretai“ 
(darbinis pavadinimas), tekstų 
rašymas 

60,40 3 1 800,00 

1.105.  Ričardas Ražanskas 
Apysakos „Ainos ir Emilio 
kelionių knyga“ parašymas ir 
pradinė sklaida 

60,40 3 1 800,00 

1.106.  Lina Matiukaitė Romano paaugliams kūrimas 
„Brazilijos karnavalas“ 60,20 3 1 800,00 

1.107.  Rugilė Audenienė Distopinio kūrinio rašymas 
tinklaraštyje 60,00 3 1 800,00 



 
 

1.108.  Juna Janonė  

Elektroninės knygos / pjesės 
jaunimui „Dvylika brolių, 
juodvarniais lakstančių“ 
sukūrimas, scenarijaus 
adaptacija į elektroninę pjesę su 
vizualizacija 

60,00 3 1 800,00 

1.109.  Aistė Stragytė 
Meninio formato pažintinei 
knygai apie lėtą Vilnių „Vilnius. 
Faces, places and curated routes“ 

60,00 3 1 800,00 

IŠ VISO: 327 196 200,00 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Vida Kuzmickaitė Knygos „Nepapasakotos gintaro istorijos...“ 
kūrimas 57,60 

2.2.  Justinas Bočiarovas Mokslinės fantastikos literatūros kūrinio 
„Tamsos mirksėjimas“ parašymas 57,00 

2.3.  Aida Žukauskienė Knygos sudarymas remiantis neįgaliųjų kūryba, 
leidyba ir sklaida 56,20 

2.4.  Raminta Verseckaitė Knygos „Kūrybiškumo dirbtuvės“ (darbinis 
pavadinimas) rašymui ir iliustracijų kūrimui 54,00 

2.5.  Juliana Miliut Knygos rašymas 52,40 

2.6.  Sergej Grigorjev Lietuvos ir Japonijos kultūros kūrėjų mainų 
galimybių analizė ir leidinio sukūrimas 52,00 

2.7.  Aistis Mickevičius 

Vienintelės knygos lietuvių kalba apie 
parfumerijos pasaulį, jo ištakas, kilmę, 
lietuviškos parfumerijos raidą naujos 
(papildytos) versijos parengimas spaudai: 
esamos knygos teksto koregavimas ir 
papildymas, papildomos medžiagos rinkimas, 
jos susisteminimas, tematinių tekstų rašymas, 
reikalingų tekstų vertimas iš anglų kalbos, 
redakcija 

50,60 

2.8.  Aušrinė Benediktavičiūtė Novelės sukūrimas ir personažų vystymas 49,60 



 
 

2.9.  Povilas Jatkevičius Audio knygos įrašymas ir ją talpinančios 
platformos sukūrimas 48,20 

2.10.  Tadas Gryn Poezijos skaitymas, įrašant audio formatu 48,20 

2.11.  Matas Bytautas Prozos ir eseistikos knygos rašymas ir 
paruošimas leidybai 47,00 

2.12.  Paulius Lukas Aničas Eilėraščių rinkinio sudarymas 46,80 

2.13.  Sigitas Benetis Audio-video knygos (novelių rinkinys) rašymas 46,00 

2.14.  Miglė Marija Galvonaitė Patyriminės rašymo dirbtuvės/terapija „Writest“ 45,00 

2.15.  Algimantas Kerbelis 
Apsakymų rinktinės „Nepažįstama Šarlotė“ 
apipavidalinimas, pirminio knygos maketo 
sudarymas 

42,40 

2.16.  Rokas Bertulis Pjesės „Ujamas dausose“ rašymas 42,00 

2.17.  Dalia Repečkaitė Knygos leidimas 41,60 

2.18.  Ligita Valonytė Knygelė pradinių klasių moksleiviams 41,60 

2.19.  Alma Užusienė Knygos paaugliams rašymas 37,65 

2.20.  Aurika Kriukaitė Publikuoti knygą 35,40 

2.21.  Viktorija Masalska Leidybos projektas: knygos rašymas, leidyba, 
įgarsinimas ir sklaida 30,60 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. liepos 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 



 
 

tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  
  
 
 

 
 


